[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 70/CIB/11
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 157ª reunião ordinária do dia 20 de maio de 2011,
HOMOLOGA
O TERMO DE COMPROMISSO que, conforme exigência do Art. 2º – Inciso II, da Portaria Ministério de Saúde nº 2198 de 17 de 2009, o Município de PERITIBA S/C assume junto ao Ministério da Saúde, o compromisso de que a proposta de projeto apresentada, referente ao financiamento de equipamentos, está em consonância com o estabelecido no Plano Diretor de Investimento da Unidade Federativa, bem como, integra o Plano de Saúde.
Florianópolis, 20 de maio de 2011

	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE